
Kreis-Beckum-Cup 2014
Stand: 26. November 2014
 
Männer Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafenlauOelder Frühlingslauf Ahlener Läuferabend Ahlener Haldenlauf Wälster Lauf Beckumer Marathonstaffel Sünninhausener Mit-SommeDolberger Landschaftslauf LVO-Sportfest Neubeckumer HerbstwaldlauWadersloher Volkslauf Stromberger Berg- und Crosslauf

8 aus 13 Wertungsläufen, max. 30 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 10 Kilometer Halbmarathon 10 Kilometer 5000 Meter 11 Kilometer 10 Kilometer 8,4 Kilometer 10 Kilometer 10 Kilometer 3000 Meter 10 Kilometer 10 Kilometer 8,3 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 252 12 Kaldewei, Philipp 81 LV Oelde 1 30 33:38 1 30 1:14:44 1 30 33:51 1 30 15:52,63 1 30 36:47 1 30 35:55 1 30 26:37 1 30 33:28 1 30 35:35 0 1 30 34:26 1 30 33:49 1 30 30:34

2 233 12 Baierl, Stefan 74 SpVgg Dolberg 5 26 38:29 15 16 1:33:59 4 27 38:23 5 26 18:09,16 8 23 42:20 3 28 38:09 4 27 31:08 3 28 38:06 3 28 37:45 2 29 10:31,67 3 28 38:50 5 26 39:25 0

3 222 12 Stutenbäumer, Martin 64 LV Oelde 4 27 38:08 9 22 1:24:50 7 24 38:55 9 22 18:57,73 9 22 42:31 5 26 38:51 7 24 31:37 5 26 38:25 5 26 38:19 4 27 10:50,26 0 2 29 38:31 6 25 35:35

4 216 9 Leonhardt, Oliver 64 LV Oelde 6 25 38:41 0 0 6 25 18:12,68 4 27 41:59 4 27 38:26 9 22 31:43 4 27 38:09 4 27 37:50 0 7 24 40:24 6 25 39:48 0

5 199 11 Grünebaum, Manfred 57 LV Oelde 8 23 39:57 10 21 1:27:09 8 23 41:01 0 0 7 24 40:41 16 15 32:43 9 22 40:08 8 23 41:06 6 25 11:20,07 8 23 40:57 8 23 40:23 7 24 36:07

6 191 8 Stripper, Uli 59 LV Oelde 0 11 20 1:28:24 0 0 11 20 43:27 0 15 16 32:37 8 23 39:43 7 24 39:41 5 26 11:10,58 5 26 39:15 3 28 39:06 0

7 177 6 Marquard, Christoph 68 LV Oelde 0 3 28 1:19:12 2 29 36:34 0 0 2 29 37:27 3 28 30:31 0 2 29 37:22 0 0 0 3 28 31:55

8 174 10 Schulte, Heinz-Jürgen 58 LV Oelde 9 22 42:41 0 0 0 15 16 48:31 8 23 43:15 29 2 35:02 12 19 42:27 10 21 43:31 8 23 12:02,29 16 15 45:33 12 19 42:58 10 21 39:06

9 158 12 Droste, Norbert 62 SpVgg Dolberg 14 17 44:50 22 9 1:40:31 10 21 44:04 13 18 21:36,06 17 14 49:43 10 21 45:59 0 18 13 45:45 14 17 45:23 9 22 12:31,55 17 14 46:03 19 12 45:43 15 16 41:47

10 145 6 Hoppe, Bernd 67 LV Oelde 7 24 39:40 0 5 26 38:25 7 24 18:24,41 10 21 43:20 6 25 39:16 12 19 31:53 0 0 0 0 0 0

11 112 4 Huster, Christian 67 LV Oelde 0 4 27 1:23:22 0 0 0 0 8 23 31:39 2 29 37:52 0 0 2 29 37:59 0 0

12 111 4 Frerichs, Carl-Heinz 74 LV Oelde 0 5 26 1:23:31 0 4 27 17:47,81 2 29 40:52 0 6 25 31:21 0 0 0 0 0 0

13 109 4 Brinkmann, Thorsten 72 Ski-Club Beckum 3 28 37:57 8 23 1:24:18 0 0 0 0 0 0 0 0 4 27 39:08 4 27 39:10 0

14 106 4 Häßler, Peter 69 LV Oelde 0 6 25 1:23:52 0 0 0 0 0 6 25 38:29 0 0 6 25 39:35 0 4 27 34:41

15 103 5 Portela, Luis 61 LG Oelde/Wadersloh 0 12 19 1:31:41 0 8 23 18:44,69 0 0 18 13 32:56 0 0 0 9 22 41:18 10 21 42:28 0

16 93 6 Huneke, Frank 67 SpVgg Dolberg 0 26 5 1:43:02 15 16 47:19 0 19 12 51:00 0 0 16 15 44:31 11 20 44:12 0 0 0 12 19 40.06

17 90 4 Buntenkötter, Achim 68 LV Oelde 0 18 13 1:37:54 0 0 7 24 42:16 0 0 0 6 25 39:28 0 0 7 24 39:53 0

18 87 5 Kallenbach, Joachim 68 LV Oelde 0 17 14 1:37:21 0 0 13 18 47:18 0 0 0 12 19 44:26 0 0 17 14 44:49 14 17 41:06

19 83 4 Stechbart, Viktor 78 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 21 10 33:27 7 24 39:42 0 0 0 9 22 40.27 8 23 36.26

20 79 5 Hohenfeld, Michael 64 Ski-Club Beckum 0 24 7 1:41:40 0 0 0 0 23 8 34:17 0 0 7 24 11:44,83 13 18 43:54 14 17 43:09 0

21 67 3 Stallmeister, Thomas 78 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 0 0 14 17 32:34 0 0 0 10 21 41:31 0 5 26 34:53

21 67 6 Scharf, Toni 45 TV 05 Neubeckum 21 10 1:08:13 0 22 9 1:02:01 0 0 0 0 0 16 15 1:08:17 10 21 19:35,18 26 5 1:09:43 30 1 1:11:30 0

23 65 4 Kemper, Andreas 60 LV Oelde 11 20 43:16 0 0 0 0 0 27 4 34:54 0 0 0 12 19 43:36 13 18 43:06 0

24 62 5 Bell, Oliver 74 LV Oelde 0 27 4 1:44:16 0 0 18 13 50:12 0 0 17 14 45:25 0 0 18 13 46:07 18 13 45:19 0

25 60 2 Raulf, Stefan 73 LV Oelde 0 2 29 1:17:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 29 31:48

25 60 3 Knepper, Bernd 67 LV Oelde 13 18 44:43 0 11 20 44:11 12 19 20:56,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 60 2 Jacob tor Weihen, Dennis 93 LV Oelde 0 0 0 3 28 16:57,81 0 0 0 0 0 1 30 09:42,17 0 0 0

28 56 2 Küpper, Daniel 93 LG Ahlen 3 28 38:18 0 0 0 5 26 42:08 0 0 0 0 0 0 0 0

28 56 2 Schuler, Mirko 73 LV Oelde 2 29 37:54 0 0 0 6 25 42:09 0 0 0 0 0 0 0 0

30 55 2 Karwinkel, Helmut 69 LV Oelde 0 7 24 1:24:11 0 0 0 0 2 29 30:19 0 0 0 0 0 0

31 51 3 Rothfeld, Werner 59 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 19 12 45:49 13 18 44:46 0 0 0 13 18 40:10

32 50 3 Michelis, Konrad 48 SuS Enniger 0 0 19 12 51:36 15 16 24:50,57 0 12 19 51:23 0 0 0 0 0 0 0

33 48 2 Schröer, Sebastian 81 SpVgg Dolberg 0 0 6 25 38:39 0 0 0 10 21 31:47 0 0 0 0 0 0

34 46 3 Giere, Alfred 60 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 26 5 34:50 0 9 22 43:00 0 0 15 16 43:56 0

35 44 2 Höner, Roger 63 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 17 14 32:45 0 0 3 28 10:44,93 0 0 0

36 43 3 Stanlein, Ludger 61 LV Oelde 0 0 0 0 0 13 18 54:38 0 23 8 53:43 0 0 0 0 17 14 47:45

36 43 2 Redemeyer, Bernd 67 LG Ahlen 12 19 43:46 0 0 0 0 9 22 44:57 0 0 0 0 0 0 0

38 42 2 Flötotto, Aaron 98 LG Ahlen 10 21 42:48 0 0 0 12 19 45:04 0 0 0 0 0 0 0 0

39 37 2 Scheiperpeter, Dieter 63 Beckum 16 15 49:52 0 0 0 0 11 20 47:12 0 0 0 0 0 0 0

39 37 2 Baxheinrich, Gerhard 67 LV Oelde 0 0 13 18 44:48 0 0 0 0 0 0 0 14 17 44:09 0 0

41 35 2 Pollmeier, Jürgen 67 LG Ahlen 15 16 46:52 0 0 14 17 22:19,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 34 2 Wortmann, Rainer 62 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 19 12 33:12 11 20 41:57 0 0 0 0 0

43 32 4 Kaldewei, Christoph 48 LG Ahlen 20 11 57:42 0 0 0 24 7 1:03:10 0 0 25 6 55:56 0 0 0 27 4 58.34 0

44 31 3 Bittner, Bernhard 58 LV Oelde 0 20 11 1:39:30 0 0 0 0 31 0 36:27 14 17 43:30 0 0 0 0 0

45 30 1 Barwinski, Jonas 97 LG Ahlen 0 0 0 2 29 16:54,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 30 3 Hövelberend, Harald 71 TV 05 Neubeckum 0 0 21 10 59:34 0 22 9 1:02:02 0 0 0 0 0 23 8 54:38 0 0

47 29 1 Hanne, Elias 63 LG Ahlen 0 0 0 0 3 28 41:55 0 0 0 0 0 0 0 0

48 27 1 Lehmköster, Torsten 73 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 0 0 5 26 31:16 0 0 0 0 0 0

48 27 2 Horn-Angsmann, Holger 69 LG Ahlen 17 14 50:11 0 0 0 20 11 53:41 0 0 0 0 0 0 0 0

48 27 2 Dresmann, Heiner 48 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 15 16 49:55 0 0 22 9 50:38 0

51 24 2 Walljasper, Markus 64 LV Oelde 19 12 51:12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 10 52:00 0 0

52 23 1 Neugebauer, Christoph 78 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 22 36:26

52 23 1 Nieländer, Andreas 67 LG Ahlen 0 0 9 22 41:02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 22 1 Pieper, Thomas 84 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 10 21 41:20 0 0 0 0 0

54 22 1 Kalus, Tobias 96 LV Oelde 0 0 0 10 21 19:22,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 22 2 Oeckermann, Karlheinz 62 LG Ahlen 18 13 50:13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 7 52:25 0

57 21 1 Koch, Christian 73 SuS Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20 40:01

57 21 1 Tille, Patrick 83 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 0 0 11 20 31:51 0 0 0 0 0 0

57 21 1 Gosda, Ralf 62 LG Ahlen 0 0 0 11 20 20:37,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 21 1 Hohenhorst, Michael 59 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20 41:58 0 0

57 21 2 Scholz, Mario 67 LV Oelde 0 23 8 1:41:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 11 46:53 0

57 21 1 Schulze-Hentrup, Basti 97 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20 42:52 0

63 20 1 Mertens, Michael 79 LV Oelde 0 0 12 19 44:24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 19 1 Butenkämper, Andreas 65 LV Oelde 0 13 18 1:32:35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 19 1 Bornemann, Rüdiger 69 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 13 18 43:16 0 0 0 0 0

64 19 2 Peitzmann, Martin 68 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 30 1 35:52 15 16 43:51 0 0 0 0 0

64 19 1 Bange, Robert 60 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 13 18 31:59 0 0 0 0 0 0

64 19 2 Fust, Martin 65 LV Oelde 0 0 17 14 49:11 0 0 0 28 3 34:56 0 0 0 0 0 0

69 18 1 Janning, Franz 63 LV Oelde 0 14 17 1:33:41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 18 1 Engel, Reinhard 52 LV Oelde 0 0 14 17 46:16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 18 1 Kocker, Markus 76 LV Oelde 0 0 0 0 14 17 47:47 0 0 0 0 0 0 0 0

72 17 2 Nieddu, Carmelo 73 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 23 8 1:02:31 0 0 24 7 54:14 0 0 0 0 0

72 17 1 Bresch, Max 82 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 16 44:30 0 0

74 16 1 Hartmann, Tore 71 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 15 46:54

74 16 1 Landwehrjohann, Markus 67 LV Oelde 0 16 15 1:35:43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 16 1 Brodka, Jens 79 LV Oelde 0 0 0 0 16 15 48:55 0 0 0 0 0 0 0 0

74 16 1 Frerich, Dominic 91 LV Oelde 0 0 16 15 47:27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 16 2 Kochmann, Hans-Joachim 51 TV 05 Neubeckum 21 10 58:48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 4 1:02:43 0 0

74 16 1 Schulze-Hentrup, Nico 95 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 15 44:13 0

80 14 1 Schmillenkamp, Dieter 38 LV Oelde 0 0 18 13 50:24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81 13 1 Sandfort, Martin 63 LV Oelde 0 19 12 1:37:59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81 13 1 Stickl, Bernd 82 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 12 46:58 0 0

83 12 1 Hüffer, Ulli 62 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 20 11 46:15 0 0 0 0 0

83 12 1 Tapmeier, Michael 77 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 0 0 20 11 33:20 0 0 0 0 0 0

83 12 1 Flaskamp, Norbert 55 LV Oelde 0 0 20 11 55:56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 12 1 Brinkmann, Ralf 74 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 11 49:21 0 0

87 11 1 Neuhaus, Sven 81 TV Jahn Oelde 0 21 10 1:39:55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 11 1 Grigowski, Heiko 63 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 21 10 47:40 0 0 0 0 0

87 11 1 Mandera, Guido 69 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 21 10 59:45 0 0 0 0 0 0 0 0

87 11 1 Erdmann, Berni 55 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 10 47:20 0
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Frauen Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafenlauOelder Frühlingslauf Ahlener Läuferabend Ahlener Haldenlauf Wälster Lauf Beckumer Marathonstaffel Sünninhausener Mit-SommeDolberger Landschaftslauf LVO-Sportfest Neubeckumer Herbstwaldlauf Wadersloher Volkslauf Stromberger Berg- und Crosslauf

8 aus 13 Wertungsläufen, max. 20 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 10 Kilometer Halbmarathon 10 Kilometer 5000 Meter 11 Kilometer 10 Kilometer 8,4 Kilometer 10 Kilometer 10 Kilometer 3000 Meter 10 Kilometer 10 Kilometer 8,3 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Plat Punkte Zeit Paltz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 163 11 Zolthoff, Angelika 66 LV Oelde 0 7 14 1:55:54 3 18 47:59 3 18 22:25,52 0 2 19 47:23 5 16 37:57 2 19 46:16 2 19 45:10 2 19 12:29,26 1 20 45:32 1 20 45:45 4 17 42.22

2 160 9 Pfannkuche, Melanie 74 SpVgg Dolberg 0 0 2 19 45:27 0 1 20 51:19 0 4 17 37:35 1 20 45:36 3 18 45:39 3 18 12:32,22 2 19 46:03 2 19 47:32 3 18 42:06

3 145 12 Rammert, Uschi 68 LV Oelde 2 19 49:47 0 5 16 49:43 4 17 22:34,07 4 17 56:51 4 17 50:06 8 13 39:38 5 16 47:57 6 15 49:47 6 15 13:32,30 6 15 50:31 6 15 52:15 5 16 45.05
4 131 8 Muth, Heike 64 Ski-Club Beckum 4 17 50:45 5 16 1:49:24 0 0 2 19 53:40 3 18 48:59 12 9 40:31 9 12 49:22 5 16 48:34 0 5 16 50:13 0 0

5 122 10 Schröder, Christa 59 SpVgg Dolberg 6 15 56:09 0 7 14 1:00:01 5 16 27:03,12 5 16 1:02:30 6 15 55:52 0 12 9 55:40 10 11 54:58 8 13 15:31,78 10 11 56:01 9 12 56.22 0

6 112 6 Scheiperpeter, Kirsten 91 TV Beckum 0 0 0 2 19 22:21,28 0 1 20 46:30 6 15 38:39 0 0 4 17 13:03,11 3 18 49:04 4 17 49:59 0

7 83 4 Sandkühler-Daniel, Dorothee 65 LV Oelde 0 1 20 1:37:57 0 0 0 0 2 19 35:19 0 1 20 43:55 0 0 0 1 20 40.50

8 77 6 Grote, Irmgard 61 LG Oelde/Wadersloh 7 14 58:27 0 0 0 7 14 1:07:33 0 0 0 11 10 59:39 9 12 17:06,36 11 10 1:01:20 10 11 1:02:45 0

9 69 4 Sahli, Hala 74 LG Oelde/Wadersloh 3 18 49:53 6 15 1:52:02 0 0 3 18 53:41 0 0 7 14 48:37 0 0 0 0 0

10 58 4 Brehe, Marita 57 SpVgg Dolberg 5 16 54:08 0 0 0 0 0 0 11 10 51:34 8 13 51:12 0 0 0 6 15 47:29

11 53 3 Dahlmeier, Ute 72 Ski-Club Beckum 0 4 17 1:48:56 0 0 0 0 0 0 0 0 4 17 49:52 5 16 51:50 0

12 46 3 Diederichs, Ursula 68 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 0 5 16 54:29 0 0 7 14 51:00 0 8 13 52:44 0 0

13 45 3 Nickholz, Simone 71 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 14 51:13 7 14 53:23 7 14 47.52

14 44 3 Salenski, Evelin 58 SpVgg Dolberg 8 13 58:32 0 8 13 1:05:21 6 15 28:24,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 43 4 Rumpf, Birgit 65 LV Oelde 0 10 11 1:59:33 0 0 0 0 17 4 43:04 10 11 50:17 0 0 0 8 13 54:22 0

16 42 2 Kemper, Caroline 85 SpVgg Dolberg 0 0 1 20 42:19 0 0 0 1 20 34:03 0 0 0 0 0 0

17 41 2 Wigger, Ulrike 80 LV Oelde 1 20 44:15 2 19 1:40:03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 41 2 Gerke, Maria 67 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 12:15,09 0 0 2 19 41.53

19 40 3 Hartmann, Daniela 70 LV Oelde 0 9 12 1:56:41 0 0 0 0 9 12 39:39 8 13 48:58 0 0 0 0 0

20 37 2 Steffentorweihen, Bettina 64 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 4 17 47:47 0 0 0 3 18 48:19 0

21 33 2 Wellige, Pauline 96 LV Oelde 0 0 4 17 49:09 0 0 0 7 14 38:41 0 0 0 0 0 0

22 30 2 Gerke, Pia 98 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 9 12 53:40 5 16 13:22,84 0 0 0

23 26 2 Karwinkel, Brigitte 69 LV Oelde 0 8 13 1:56:39 0 0 0 0 10 11 40:29 0 0 0 0 0 0

24 21 1 Breer, Ricarda 98 LG Ahlen 0 0 0 1 20 21:31,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 19 1 Heitmann, Manuela 70 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 3 18 46:45 0 0 0 0 0

25 19 1 Kalläne, Bettina 78 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 3 18 35:44 0 0 0 0 0 0

25 19 1 Rickfelder, Yvonne 76 LV Oelde 0 3 18 1:48:48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 18 1 Kraus, Gudrun 58 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 0 4 17 47:05 0 0 0 0

29 16 1 Murillo, Jana 73 SuS Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 6 15 48:08 0 0 0 0 0

29 16 1 Eickhoff-Fisch, Kerstin 67 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 6 15 1:02:50 0 0 0 0 0 0 0 0

29 16 1 Falkenhagen, Mathilde 54 LV Oelde 0 0 6 15 55:31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 15 1 Scheiperpeter, Gaby 63 TV Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 14 15:22,0 0 0 0

33 14 2 Dierkes, Sandra 77 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 21 0 46:14 0 0 0 9 12 54:19 0 0

34 12 1 Siegmund, Heike 60 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 10 11 40:29 0 0 0 0 0 0

35 11 1 Altebäumer, Ingrid 54 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 1:07:55 0

35 11 1 Häßler, Andrea 69 LV Oelde 0 11 10 1:59.48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 11 1 Kaldewey, Ramona 84 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 1:03:10 0 0

38 10 1 Brasche, Gabriele 57 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 9 1:01:37 0 0

38 10 1 Rickmann, Christiane 66 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 9 1:08:53 0

38 10 1 Gurtschnig, Daniela 82 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 9 1:03:10 0 0

41 9 1 Dahlmeier, Ute 72 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 13 8 40:52 0 0 0 0 0 0

42 8 1 Hnida, Gabi 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 14 7 41:16 0 0 0 0 0 0
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Senioren Ü50 Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafenlauOelder Frühlingslauf Ahlener Läuferabend Ahlener Haldenlauf Wälster Lauf Beckumer Marathonstaffel Sünninhausener Mit-SommeDolberger Landschaftslauf LVO-Sportfest Neubeckumer Herbstwaldl Wadersloher Volkslauf Stromberger Berg- und Crosslauf

8 aus 13 Wertungsläufen, max. 15 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 10 Kilometer Halbmarathon 10 Kilometer 5000 Meter 11 Kilometer 10 Kilometer 8,4 Kilometer 10 Kilometer 10 Kilometer 3000 Meter 10 Kilometer 10 Kilometer 8,3 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 130 12 Stutenbäumer, Martin 64 LV Oelde 1 15 38:08 1 15 1:24:50 1 15 38:55 3 13 18:57,73 3 13 42:31 2 14 38:51 1 15 31:37 2 14 38:25 2 14 38:19 2 14 10:50,26 0 1 15 38:31 1 15 35:35

2 125 9 Leonhardt, Oliver 64 LV Oelde 2 14 38:41 0 0 1 15 18:12,68 2 14 41:59 1 15 38:26 2 14 31:43 1 15 38:09 1 15 37:50 0 2 14 40:24 3 13 39:48 0

3 116 11 Grünebaum, Manfred 57 LV Oelde 3 13 39:57 2 14 1:27:07 2 14 41:01 0 0 3 13 40:41 5 11 32:43 4 12 40:08 4 12 41:06 4 12 11:20,07 3 13 40:57 4 12 40:23 2 14 36.07

4 113 8 Stripper, Uli 59 LV Oelde 0 3 13 1:28:24 0 0 4 12 43:27 0 4 12 32:37 3 13 39:43 3 13 39:41 3 13 11:10,58 1 15 39:15 2 14 39:06 0

5 98 10 Schulte, Heinz-Jürgen 58 LV Oelde 4 12 42:41 0 0 0 5 11 48:31 4 12 43:15 14 2 35:02 6 10 42:27 6 10 43:31 6 10 12:02,29 7 9 45:33 6 10 42:58 3 13 39:06

6 95 12 Droste, Norbert 62 SpVgg Dolberg 6 10 44:50 8 8 1:40:31 3 13 44:04 5 11 21:36,06 6 10 49:43 5 11 45:59 0 8 8 45:45 8 8 45:23 7 9 12:31,55 8 8 46:03 10 6 45:43 5 11 41:47

7 50 4 Portela, Luis 61 LG Oelde/Wadersloh 0 4 12 1:31:43 0 2 14 18:44,69 0 0 7 9 32:56 0 0 0 0 5 11 42:28 0

8 47 5 Hohenfeld, Michael 64 Ski-Club Beckum 0 9 7 1:41:40 0 0 0 0 10 6 34:17 0 0 5 11 11:44,83 6 10 43:54 8 8 43:09 0

9 38 4 Kemper, Andreas 60 LV Oelde 5 11 43:16 0 0 0 0 0 13 3 34:54 0 0 0 5 11 43:36 7 9 43:06 0

10 36 6 Scharf, Toni 45 TV 05 Neubeckum 12 4 1:08:13 15 1 2:25:19 8 8 1:01:01 0 0 0 0 0 10 6 1:08:17 8 8 19:35,18 13 3 1:09:43 0 0

11 32 3 Michelis, Konrad 48 SuS Enniger 0 0 6 10 51:36 6 10 24:50,57 0 7 9 51:23 0 0 0 0 0 0 0

12 31 3 Rothfeld, Werner 59 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 9 7 45:49 7 9 44:46 0 0 0 4 12 40.10

13 27 2 Höner, Roger 63 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 6 10 32:45 0 0 1 15 10:44,93 0 0 0

14 25 3 Giere, Alfred 60 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 12 4 34:50 0 5 11 43:00 0 0 9 7 43:56 0

14 25 3 Stanlein, Ludger 61 LV Oelde 0 0 0 0 0 8 8 54:38 0 12 4 53:43 0 0 0 0 6 10 47:45

16 22 3 Bittner, Bernhard 58 LV Oelde 0 7 9 1:39:30 0 0 0 0 15 1 36:27 7 9 43:30 0 0 0 0 0

17 21 2 Wortmann, Rainer 62 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 8 8 33:12 5 11 41:57 0 0 0 0 0

17 21 3 Kaldewei, Christoph 48 LG Ahlen 10 6 57:42 0 0 0 7 9 1:03:10 0 0 13 3 55:56 0 0 0 0 0

17 21 2 Scheiperpeter, Dieter 63 Beckum 7 9 49:52 0 0 0 0 6 10 47:12 0 0 0 0 0 0 0

20 16 2 Walljasper, Markus 64 LV Oelde 9 7 51:12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 7 52:00 0 0

20 16 1 Hanne, Elias 63 LG Ahlen 0 0 0 0 1 15 41:55 0 0 0 0 0 0 0 0

22 14 1 Bange, Robert 60 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 3 13 31:59 0 0 0 0 0 0

23 13 1 Hohenhorst, Michael 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 41:58 0 0

23 13 1 Engel, Reinhard 52 LV Oelde 0 0 4 12 46:16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 13 1 Gosda, Ralf 62 LG Ahlen 0 0 0 4 12 20:37,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 13 2 Dresmann, Heiner 48 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 9 7 49:55 0 0 12 4 50:38 0

27 12 1 Janning, Franz 63 LV Oelde 0 5 11 1:33:41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 12 1 Schmillenkamp, Dieter 38 LV Oelde 0 0 5 11 50:24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 12 2 Oeckermann, Karlheinz 62 LG Ahlen 8 8 50:13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 2 52:25 0

30 11 1 Sandfort, Martin 63 LV Oelde 0 6 10 1:37:59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 10 1 Flaskamp, Norbert 55 LV Oelde 0 0 7 9 55:56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 8 1 Graw, Burkhard 60 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 9 7 33:47 0 0 0 0 0 0

33 7 1 Lippert, Theo 59 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 56:52 0 0

33 7 1 Hüffer, Ulli 62 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 10 6 46:15 0 0 0 0 0

33 7 1 Strikkeling, Peter 60 LV Oelde 0 10 6 1:51:52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 6 1 Gerkmann, Max 49 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 56:54 0 0

36 6 1 Grigowski, Heiko 63 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 11 5 47:40 0 0 0 0 0

36 6 1 Wagner, Norbert 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 11 5 34:38 0 0 0 0 0 0

36 6 1 Kochmann, Hans-Joachim 51 TV 05 Neubeckum 11 5 58:48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 6 1 Siegmund, Dieter 59 LV Oelde 0 11 5 1:53:57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Seniorinnen Ü50 Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafenlauOelder Frühlingslauf Ahlener Läuferabend Ahlener Haldenlauf Wälster Lauf Beckumer Marathonstaffel Sünninhausener Mit-SommeDolberger Landschaftslauf LVO-Sportfest Neubeckumer HerbstwaldlaWadersloher Volkslauf Stromberger Berg- und Crosslauf

8 aus 13 Wertungsläufen, max. 10 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 10 Kilometer Halbmarathon 10 Kilometer 5000 Meter 11 Kilometer 10 Kilometer 8,4 Kilometer 10 Kilometer 10 Kilometer 3000 Meter 10 Kilometer 10 Kilometer 8,3 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 85 8 Muth, Heike 64 Ski-Club Beckum 1 10 50:45 1 10 1.49:24 0 0 1 10 53:40 1 10 48:59 2 9 40:31 2 9 49:22 2 9 48:34 0 1 10 50:13 0 0

2 82 10 Schröder, Christa 59 SpVgg Dolberg 3 8 56:09 0 2 9 1:00:01 1 10 27:03,12 2 9 1:02:30 2 9 55:52 0 4 7 55:40 4 7 54:58 2 9 15:31,78 2 9 56:01 2 9 56:22 0

3 66 8 Grote, Irmgard 61 LG Oelde/Wadersloh 5 6 58:27 0 0 0 3 8 1:07:33 0 6 5 49:42 0 5 6 59:39 3 8 17:06,36 3 8 1:01:20 3 8 1:02:45 2 9 53:52

4 39 4 Brehe, Marita 57 SpVgg Dolberg 2 9 54:08 0 0 0 0 0 0 3 8 51:34 3 8 51:12 0 0 0 1 10 47:29

5 27 3 Salenski, Evelin 58 SpVgg Dolberg 4 7 58:32 0 3 8 1:05:21 2 9 28:24,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 22 2 Steffentorweihen, Bettina 64 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 1 10 47:47 0 0 0 1 10 48:18 0

7 11 1 Falkenhagen, Mathilde 54 LV Oelde 0 0 1 10 55:31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 11 1 Siegmund, Heike 60 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 1 10 40:29 0 0 0 0 0 0

7 11 1 Kraus, Gudrun 58 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 47:05 0 0 0 0

7 11 1 Scheiperpeter, Gaby 63 TV Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 15:22,0 0 0 0

11 9 1 Hnida, Gabi 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 3 8 41:16 0 0 0 0 0 0

12 8 1 Falbrede, Regina 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 4 7 45:27 0 0 0 0 0 0

12 8 1 Brasche, Gabriele 57 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 1:01:37 0 0

12 8 1 Altebäumer, Ingrid 54 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 1:07:55 0
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Männliche Jugend U16 Oelder Langlaufmeeting Ahlener Stadtteillauf Wälster Lauf Sünninghausener Volkslau Dolberger Landschaftslauf LVO-Sportfest Oelder Crosslauf
5 aus 7 Wertungsläufen, max. 15 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 2000 Meter 3000 Meter 1 Kilometer 2 Kilometer 1,7 Kilometer 5 Kilometer 800 Meter 2,1 Kilometer
Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte DLV-PunkZeit DLV-Punkt Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 77 5 Knepper, Manuel 00 LV Oelde 2 14 495 10:55,9 0 1 15 7:42 1 15 6:34 0 2 14 2:33,59 2 14 7:51
2 64 4 Baxheinrich, Steffen 99 LV Oelde 1 15 567 10:00,7 1 15 3:36 0 0 0 1 15 2:10,12 1 15 7:32
3 58 4 Beerbaum, Thomas 01 LV Oelde 4 12 442 7:30,4 2 14 3:51 2 14 7:49 2 14 6:38 0 0 0

4 38 3 Golka, Nils 01 LV Oelde 0 5 11 3:57 0 4 12 6:43 0 4 12 2:55,12 0

5 28 2 Hagedorn, Vincent 00 LG Oelde/Wadersloh 3 13 445 7:28,7 0 0 0 0 0 3 13 8:20
6 27 2 Rowny, Pascal 01 LV Oelde 0 4 12 3:52 0 3 13 6:38 0 0 0

7 26 3 Häßler, Max 02 LV Oelde 8 8 339 8:43,4 0 0 0 0 11 5 3:08,24 6 10 9:31
8 24 2 Bökamp Jonas 02 LV Oelde 0 0 0 0 0 5 11 2:56,86 5 11 9:26
9 18 2 Ackfeld, Joel 05 LV Oelde 0 0 0 6 10 7:26 0 10 6 3:07,89 0

9 18 2 Piek, Lukas 03 LG Oelde/Wadersloh 7 9 380 8:12,1 0 0 0 0 9 7 3:03,53 0

11 16 1 Rieping, Tim 02 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 1 15 21:28 0 0

12 15 1 Rieping, Nico 00 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 2 14 21:57 0 0

13 14 1 Schulte, Moritz 01 LG Ahlen 0 0 3 13 8:41 0 0 0 0

13 14 1 Forthaus, Mats 04 SG Rote Erde Beckum 0 3 13 3:51 0 0 0 0 0

13 14 1 Condemi, Giuliano 99 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 3 13 23:38 0 0

13 14 1 Nhanombe, Leonel 04 LV Oelde 0 0 0 0 0 3 13 2:47,88 0

17 13 1 Thiel, Niko 01 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 4 12 8:36
18 12 1 Becker, Jan-Philipp 04 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 5 11 7:02 0 0 0

18 12 1 Wickern, Luis 02 LG Oelde/Wadersloh 5 11 366 8:22,5 0 0 0 0 0 0

18 12 1 Wickern, Nils 02 LG Oelde/Wadersloh 5 11 366 8:22,4 0 0 0 0 0 0

21 11 1 Krimphove, Aaron 03 LG Ahlen 0 6 10 4:06 0 0 0 0 0

21 11 1 Heidenreich Aaron 04 LV Oelde 0 0 0 0 0 6 10 2:57,86 0

23 10 1 Kriksic, Fabio 04 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 7 9 7:30 0 0 0

23 10 1 Schwab Lucas 03 LV Oelde 0 0 0 0 0 7 9 2:58,10 0

23 10 1 Weinekötter, Max 02 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 7 9 10:22
26 9 1 Nordhues, Felix 05 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 8 8 7:50 0 0 0

26 9 1 Rowny, Fabio 06 LV Oelde 0 0 0 0 0 8 8 2:59,94 0

28 8 1 Kelker, Luca 05 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 9 7 7:52 0 0 0

29 7 1 Stienhans, Jonas 04 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 10 6 7:54 0 0 0

30 6 1 Stövesand, Leo 05 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 11 5 10:28 0 0 0
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weibliche Jugend U16 Oelder Langlaufmeeting Ahlener Stadtteillauf Wälster Lauf Sünninghausener Volkslau Dolberger Landschaftslauf LVO-Sportfest Oelder Crosslauf

5 aus 7 Wertungsläufen, max. 15 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 2000 Meter 3000 Meter 1 Kilometer 2 Kilometer 1,7 Kilometer 5 Kilometer 800 Meter 2,1 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte DLV-PunkZeit DLV-Punkt Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 81 6 Thiel, Alina 00 LV Oelde 1 15 410 7:50,6 1 15 3:50 1 15 8:35 1 15 6:38 0 1 15 2:34,34 1 15 9:05

2 69 5 Krefeld, Zoé 00 LV Oelde 3 13 374 8:16,4 4 12 4:00 0 2 14 6:49 0 5 11 2:55,45 2 14 9:34

3 58 4 Baxheinrich, Sophie 01 LV Oelde 2 14 388 8:06,3 3 13 3:58 0 3 13 6:52 0 2 14 2:49,04 0

4 29 2 Krefeld, Lucy 03 LV Oelde 0 2 14 3:54 0 0 0 3 13 2:51,09 0

5 28 3 Golka, Lina 03 LV Oelde 0 7 9 4:22 0 4 12 7:17 0 12 4 3:09,93 0

6 22 2 Jadzinski, Juline 04 LV Oelde 0 0 0 5 11 7:41 0 7 9 3:08,04 0

7 18 2 Sindermann, Pia 04 LV Oelde 0 0 0 6 10 7:46 0 10 6 3:09,22 0

8 16 1 Huneke, Natalie 00 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 1 15 27:38 0 0

9 14 1 Karwinkel, Laura 00 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 3 13 9:46

10 13 1 Grabenmeier, Linda 01 LG Ahlen 0 0 0 0 0 4 12 2:52,82 0

11 12 1 Claus, Alexander 01 SpVgg Dolberg 0 5 11 4:01 0 0 0 0 0

12 11 1 Vandenbrück, Leonie 03 LG Ahlen 0 6 10 4:19 0 0 0 0 0

12 11 1 Grabenmeier, Laureen 04 TV Beckum 0 0 0 0 0 6 10 3:07,40 0

14 10 1 Schröer, Karla 05 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 7 9 7:56 0 0 0
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